PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» января 2018 года

                                                № 8
с. Игжей
Об отмене постановления администрации Игжейского сельского поселения от «24» сентября 2018 года № 59

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового

контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Игжейского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
На основании Решения Думы от 25 декабря 2018 года № 28/2-ДП «О передаче полномочий по осуществлении внутреннего муниципального контроля на уровень муниципального района», Соглашения № 5 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 29 декабря 2018 года, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Порядок осуществления муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Игжейского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея» и разместить на официальном сайте администрации Игжейского сельского поселения «Игжей.РФ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Игжейского

муниципального образования
И.М. Черкасова